
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Kl. 

E05 

G6 

G6 

E05 

G6 

G6 

G6 

G5 

E05 

G6 

E06 

E05 

E06 

E06 

E05 

G6 

G5 

G5 

G5 

G6 

E06 

G5 

G5 

G5 

E05 

G6 

G6 

G5 

G5 

G5 

E05 

G6 

E05 

E05 

G5 

No. 

942 

730 

35 

67 

199 

251 

27 

541 

24 

921 

953 

347 

10 

92 

39 

700 

212 

253 

421 

185 

67 

480 

26 

422 

696 

210 

123 

358 

12 

892 

258 

23 

369 

186 

298 

135 

Name 

Dominic Meuser 

Robin Bergmann 

Florian Welzenbach 

Henri Heise 

Dirk Felix Siegmund 

Yannick Andres 

Tobias Legner 

Ansgar Strauß 

Robin Schauberger 

Eric Valtingojer 

Philipp Kloos 

Tim Welzbacher 

Michael Kaiser 

Ricardo Schlabach 

Yannis Appel 

Lukas Schroth 

Devin Tegel 

Alexander Maleck 

Vanessa Danz 

Markus Weinbusch 

Tim Bald 

Carmen Allinger 

Joschua Maleck 

Lucas Gutsmann 

Danny Pfeiler 

Garvin Giel 

Sascha Mode 

Alizia Reize 

Jonas Christ 

Steven Steckel 

Benjamin Hamm 

Marcel Weber 

Philipp Schölzl 

Janik Schmidt 

Lazlo Hanl 

Club / Wohnort 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns 

Langenprozelten 

MSC Aufenau 

MSC Weiterstadt 

MSV Sinngrund 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Bielstein 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Kassel/Spessart 

AMC Langgöns 

MSC Oberes Weisstal 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MC Moorgrund 

Hainburg 

AMC Langgöns 

MSCW Schaafheim 

MSC Hüttlingen 

MSC Oberes Weisstal 

AMC Frankenthal 

AMC Langgöns 

MSC Kali Bad Salzungen 

MSC Sechshelden/ADAC 

AMC Langgöns 

AMC Frankental 

Aura I.S 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Frankental 

MSC Aufenau 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns 

Team 

SSM-RACING-TEAM 

RNH Racing 

RP34 

MX Shop Rhein Main 

Havanna Reha Division 

Suzuki Rinecke 

PassionMX 

Becker Mowik Racing 

JJ-Racing 

SAS Racing Kawasaki 

ADAC Hessen-Thüringen 

SSM Racing 

MX Shop Rhein Main 

Havana Reha Division Germany 

KTM-Sarholz 

SixtySevenRacingTeam by MH 

MX Hype 

Havana Reha Division Germany 

MX Straub 

Honda Semmler 

JJ-Racing 

Passion MX 

SFM Racing 

RNH Racing Team 

Beste Zeit 

1:48.707 

1:49.327 

1:49.442 

1:50.321 

1:50.514 

1:50.518 

1:50.783 

1:53.126 

1:53.572 

1:53.574 

1:53.945 

1:54.337 

1:54.577 

1:55.146 

1:55.599 

1:55.846 

1:55.908 

1:56.734 

1:57.056 

1:59.181 

1:59.260 

1:59.450 

1:59.745 

2:02.621 

2:02.752 

2:02.905 

2:04.696 

2:05.808 

2:06.734 

2:08.024 

2:10.159 

2:10.866 

2:14.858 

2:17.454 

2:17.603 

2:37.876 

I Rd. 

3 

3 

7 

4 

7 

7 

6 

5 

5 

1 

5 

4 

3 

5 

5 

4 

3 

3 

3 

2 

6 

6 

4 

5 

6 

6 

6 

5 

4 

4 

2 

3 

4 

3 

3 

1 

Diff 

0.620 

0.735 

1.614 

1.807 

1.811 

2.076 

4.419 

4.865 

4.867 

5.238 

5.630 

5.870 

6.439 

6.892 

7.139 

7.201 

8.027 

8.349 

10.474 

10.553 

10.743 

11.038 

13.914 

14.045 

14.198 

15.989 

17.101 

18.027 

19.317 

21.452 

22.159 

26.151 

28.747 

28.896 

49.169 

Abst. 

0.620 

0.115 

0.879 

0.193 

0.004 

0.265 

2.343 

0.446 

0.002 

0.371 

0.392 

0.240 

0.569 

0.453 

0.247 

0.062 

0.826 

0.322 

2.125 

0.079 

0.190 

0.295 

2.876 

0.131 

0.153 

1.791 

1.112 

0.926 

1.290 

2.135 

0.707 

3.992 

2.596 

0.149 

20.273 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Schaafheim 

MX1 / MX2 

1. Training MX2 

Training (15:00 Zeit) started at 8:16:56 

Schaafheim 1,000 Km 

09.04.2017 08:00 


